
Uchwała Nr XLIX/443/2022 
Rady Miasta Szczecinek

z dnia 30 czerwca 2022 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL/375/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Szczecinek na lata 2022-2030.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030:

Kwota dochodów została zwiększona o 2 007 274,19 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o
1 488 694,19 zł, a dochody majątkowe wzrosły o 518 580,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Miasta Szczecinek na dzień 30.06.2022 r.

Kwota wydatków została zwiększona o 3 231 694,19 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o
2 673 694,19 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 558 000,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Miasta Szczecinek na dzień 30.06.2022 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 30.06.2022 r 
wynosi -26 521 644,00 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 185 275 378,42 zł +2 007 274,19 zł 187 282 652,61 zł
dochody bieżące, w 
tym:

172 256 605,42 zł +1 488 694,19 zł 173 745 299,61 zł

z subwencji ogólnej 34 573 019,00 zł +946 116,00 zł 35 519 135,00 zl
z tytułu dotacji 
bieżących

44 112 536,13 zł -82 996,29 zł 44 029 539,84 zł

pozostałe 55 371 050,29 zł +625 574,48 zł 55 996 624,77 zł
dochody
majątkowe, w tym:

13 018 773,00 zł +518 580,00 zł 13 537 353,00 zł

z tytułu dotacji 
i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje

7 868 773,00 zł +518 580,00 zł 8 387 353,00 zł

Wydatki ogółem: 210 572 602,42 zł +3 231 694,19 zł 213 804 296,61 zł
wydatki bieżące, w 
tym:

185 396 761,42 zł +2 673 694,19 zł 188 070 455,61 zł

wynagrodzenia 
z narzutami

56 437 221,52 zł +832 823,19 zł 57 270 044,71 zł

wydatki majątkowe 25 175 841,00 zł +558 000,00 zł 25 733 841,00 zł
Wynik budżetu -25 297 224,00 zł -1 224 420,00 zł -26 521 644,00 zł

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek dokonano zwiększenia przychodów w roku 
budżetowym z wolnych środków o kwotę 1 224 420,00 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek 
i emisji papierów wartościowych nie zmieniły się.

Rozchody budżetu w 2022 roku me zmieniły się.

Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się

-2-



Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu, 
w tym:

31 764 108,00 zl +1 224 420,00 zł 32 988 528,00 zł

wolne środki 28 926 983,00 zł +1 224 420,00 zł 30 151 403,00 zł
Rozchody budżetu 6 466 884,00 zł 0,00 zł 6 466 884,00 zl

W kolejnych latach prognozy planuje się zaciągnąć 2 475 000,00 zł zobowiązania dłużnego, którego 
spłata planowana jest do roku 2030. Wartość ta w stosunku do ostatniej zmiany nie zmieniła się

Dodano następujące przedsięwzięcia:

1) Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji LOWE;
2) Rewitalizacja zabytkowego budynku dworca PKP w Szczecinku.

Wycofano się z realizacji przedsięwzięcia Budowa cmentarza komunalnego - etap 2A.

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej.

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp

2022 2023 2024 2025 2026
8.1 6,47% 5,71% 5,53% 6,34% 3,35%
8.3 14,65% 11,22% 9,45% 6,55% 3,31%
8.3.1 16,34% 12,91% 11,14% 8,24% 5,06%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak

2027 2028 2029 2030
8.1 3,17% 2,99% 2,81% 1,07%
8.3 3,44% 4,15% 5,75% 8,84%
8.3.1 5,20% 5,90% 5,75% 8,84%
8.4.1 Tak Tak Tak Tak

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały

(-) Burmistrz Miasta



W
ie

lo
le

tn
ia

 pr
og

no
za

 fi
na

ns
ow

a j
ed

no
stk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o ^

i i'

is^ oN w

E z t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i o

ra
z

1 
sr

od
ko

w
pr

ze
zn

ac
zo

ny
ch

 n
a

in
w

es
ty

cj
e

12
2

8 
38

7 
35

3,
00

22
 9

25
 0

00
,0

0

34
00

00
0,

00

0,
00 O

O
Oo
o"

Oo
o 0,

00 O
o*

S

3 X 
-g 5

O
o’

ow O
cT o

t; oh
s. s

o. nj o C o 8 ■ w
s LO m OJ

C3 o o g
*o ^ o q

S? oeno
oo
LO

o*
LO oco o o

R s s

p s; fo 5?
5

s CD CD o
E CO CDCNJ to OJ

11

E 1 ° w o o <D co O o co

s 1$ - oo <o
s
O)

SI
co r- rś

g

N | co co co co s co S? TT

■f
h- o 8 o o o o o

t

^ O ■n
§ os COfc coo CN

5
s* S‘

CN
LO

coCD
CD

- to cnCD CN

s ■“ co o CN LO h- g

O
8.

N = Js?
s o o o o o a O

Sl § »■ a>
LO

CNJ~
o

i LO s
LD

of<D
LO

oo
CD
to

r*-“
h-

■il § ^ - o> CD o>co co g to CNo LOO LO

S- § ®
5

ś CO^a* to <D 9 O
LO

c O o o o O O o o
1

LO s' CDg CDg oco
O)*
CD

fC <d‘ coo>

c o> S g CO o LO
i u>

2
o co 5 o 3 o

s? co co co co 5 3 5

Kł

i "S-s o o o o o o s O o

m i ■§! n oo oo csTco 5> o o"CN m*
CD

£

flisu - o S3
(X

(D
LOr*-

CD
CDco o

o
CD

CD
CS 3 LO

LO
O 13 5 8 1 co co co co ^ł’ *0“
*o *o ^

= ■g-g
J li* o

g
<£}
CO

[O
9>

co
s

LO* LO

^ co 5 -S o fi* = oor^.
co
(OO) <N

<D
s

LO
OD

CN
CN

co
CD

scn
CD
S

^ = s 8 S s ir> h- CD O) 3

0) o o o o O 8 O g
OT4
8

g> CDo> O) o* <o cs" CT> LO

- ic^l
O) OJ CN CO o S s

■§ s
co

LO
CO

o-
co

CS co
CD

i*'*
LO CN

LO
O)

8
o

CS CS CN

X o o O o o o o o
o> CN CD* o>“ V-- o a> s s LO*

S1 CO
CN

LO
«=|

R
CS

CN *T
LO

CN o
LO

CN
CN

•oo CN
CN

co
s

c-
CN g

CS
O CO

O)
O)

o

£

£

s
3 CN

O
cvł
s

OJ
8 o

CN
CSo
CN

CSo
CN

CS
CS

CN
8

CO
8

i1

1 8 & 8 £iplli I- 1g
1 II'

1 55 fi
f f| ss
I Ib
I al ts
I=i fi
■S 'St &Si Si W

 p
oz

yq
i w

yK
az

uj
e s

ię
 p

oz
os

ta
łe

 d
oc

ho
dy

 b
ie

żą
ce

 w
 sz

cz
eg

ól
no

śc
i k

w
ot

y 
po

da
tk

ów
 i o

pł
at

 lo
ka

ln
yc

h



b

s1
N

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
yd

at
ki

 o
 

ch
ar

ak
te

rz
e

do
ta

cy
jn

ym
 na

in
w

es
ty

cj
e i

 z
ak

up
y

in
w

es
ty

cy
jn

e

2.
2.

1.
1

1 6
50

 0
00

,0
0

O
CD
cd' 0,

00 O
CD
CD

o
CD
CD

CD
CD
CD

CD O
CD

CD
CD

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a w
 ar

t. 
23

6 
us

t. 
4 

pk
t 1

 
us

ta
w

y

2.
2.

1

Oo_

o

30
 5

67
 4

78
,0

0

6 
61

9 
20

2,
00

43
22

 8
76

,0
0

8 
72

8 
20

7,
00

11
 17

5 
20

2,
00

13
 6

33
 2

84
,0

0

15
 9

57
 2

74
,0

0

20
 7

90
 2

39
,0

0

X
0)

§
•1

1
is
«J

5
2.

2

25
 7

33
 8

41
,0

0

30
 5

67
 4

78
,0

0

6 
61

9 
20

2,
00

4 
32

2 
87

6,
00

8 
72

8 
20

7,
00

11
 18

1 2
02

,0
0

13
63

3 
28

4,
00

15
 9

57
 2

74
,0

0

20
 7

90
 2

39
,0

0

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

po
zo

sta
łe

 o
ds

et
ki

 i 
dy

sk
on

to
 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
ze

ni
u 

z l
im

itu
 

sp
ta

ty
 zo

bo
w

ią
za

ń,
 o 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 ar

t
24

3 
us

ta
w

^

B 0,
00 O

O
o" 0,

00

0,
00 CD

CD
CD

O
CD
CD cd'

O
O

O
O
o"

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z l

im
itu

 
sp

ła
ty

 zo
bo

w
ią

za
ń,

 o 
kt

ór
ym

 m
ow

a w
 ar

t 
24

3 
us

ta
w

y,
 z 

ty
tu

łu
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h 
na

 
w

kł
ad

 k
ra

jo
w

y x

s O
O

CD

o'
O

o‘ 0,
00 CD

O
CD

CD
O
O

Oo
o' 0,

00 o
CD

od
se

tk
i i 

dy
sk

on
to

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z l

im
itu

 
sp

ła
ty

 zo
bo

w
ią

za
ń,

 o
 

kt
ór

ym
 m

ow
a w

 ar
t 

24
3 

us
ta

w
y,

 w
 

te
rm

in
ie

 ni
e 

dł
uż

sz
ym

 n
iż

 9
0 

dn
i 

po
 z

ak
oń

cz
en

iu
 

pr
og

ra
m

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a i

 
ot

rz
ym

an
iu

 
re

fu
nd

ac
ji 

z t
yc

h 
śr

od
kó

w
 (b

ez
 

od
se

te
k 

i d
ys

ko
nt

a 
od

 z
ob

ow
ią

za
ń n

a 
w

kł
ad

 kr
aj

ow
y)

x

w 0,
00

0,
00 o 8

CD 0,
00

o“ 0,
00 o

o" 0,
00

w
yd

at
ki

 n
a o

bs
łu

gę
 

dł
ug

u 
x

2.
1.

3

1 6
58

 3
31

,0
0

79
9 

29
6,

00

69
1 6

80
,0

0

51
2 

50
8,

00

36
4 

92
0,

00

27
1 5

25
,0

0

18
0 

45
3,

00

87
 4

34
,0

0

20
 5

60
,0

0

Es-
3

gw
ar

an
cj

e 
i 

po
rę

cz
en

ia
 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
ze

ni
u z

 li
m

itu
 

sp
ła

ty
 zo

bo
w

ią
za

ń,
 o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a w
 a

rt.
 

24
3 u

sta
w

y*

85
35

30
,0

0

82
7 

79
5,

00

O

O 0,
00

0,
00 O

CD

O

0,
00 O

o'

z t
yt

uł
u p

or
ęc

ze
ń 

i 
gw

ar
an

cj
ix

2.
1.

2

1 0
75

 85
7,

00

1 0
67

08
2,

00

22
9 7

42
,0

0

20
3  

24
4,

00

78
77

0,
00

81
 77

2,
00

84
83

9,
00

71
 3

99
,0

0

46
 0

39
,0

0

na
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d n

ic
h 

na
lic

za
ne

fS

57
 27

0 
04

4,
71

56
17

4 
29

3,
00

57
 6

90
 99

9,
00

59
 13

3 2
74

,0
0

60
 6

11
 60

6,
00

62
12

6 
89

6,
00

63
 68

0 
06

8,
00

65
 2

72
 0

70
,0

0

66
 9

03
 87

2,
00

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 x

18
8 

07
0 

45
5,

61

16
76

05
 4

34
,0

0

17
1 1

35
 4

33
,0

0

17
51

85
11

3,
00

17
92

74
 7

85
,0

0

18
3  

65
6 

06
9,

00

18
81

49
 7

10
,0

0

19
2 

74
0 

36
2,

00

19
7 

46
2 

66
6,

00

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

 x

-

21
3 

80
4 

29
6,

61

19
8 1

72
91

2,
00

17
7 7

54
63

5,
00

17
9 

50
7 

98
9,

00

18
8  

00
29

92
,0

0

19
4 

83
7 

27
1,

00

20
1 7

82
 9

94
,0

0

20
8 

69
7 

63
6,

00

21
8 

25
2 

90
5,

00

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

3

20
22

20
23

20
24 OJ

O 20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

Sl
ro

na
 2

 z
 9



St
ro

na
 3

 z
 9



Sl
ro

na
 4 

2 
9



s

St
ro

na
 5

 o
 9



3







K
at

ar
zy

na
 D

w



3

ou.
CM
CM
O
CM
CO
O

<D
N
O
O
CO
ęg
c■o
N

0
C

‘o
0
N
O
N

C/5
0•+-'
W
0

"O
0
a:
CM
CM
O
CM
CO•M-

g
SI
o
13
O•o

CM

c
a
jO'
0
N

O

C

0)

o
o

S
'O
G>
‘n

‘w

■o
0)

a
a.

N
as

>.

Sl

ii
3l

II

g
o1

S

o.
J

CM
CO
co
h-

CO
io

CO
co co co
co T“ co
CM co CM
K o o
CD m u>
CM o

U)

ooo
ooco
co

O)co
«
coco
w
•tr
CO

coco
'S'
*o

w
m

CM

T-

CO
CM
CO
10

CO

+
CM

E
0
‘O
O)
0

1
0
0
oy

1v>
■ao
N

(0

5

O
COco
PO

iO
o>
CM
CO
co
N.
PO

IO
h-
CO
u>
o>
co
co

CO

CM

(O m CD CD co o O o OO) r“ i"- o O o Oo T— m CM CO CD CM co m o O
O o ocou> CD enCD

COCM o m OCO c_> co f-
O co COOJ m CDCM CO

m LD m o o o oo CO r- m CD <o o o o oc_> I'- m CM m CM
o O o o< > to CM O Ol CM coo mCD

O ■t— CD co o o O oU) UJ CD h-CO T— M" CO CO CO CM o o O o
CD CM CD O) CD o O o oCD o O) cn in

PM

co co CM CO co CM CM CM CMCM CM CM CMO o o Cł O o r) o O O OCM CM CM CM CM CM CM
o O O o(M CM CM CM CM CM CM CM CMO O O o o O OCM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM

ca ta CO CO
w w U) U)

co0. CO0. g-i n D
g
3 o 2 2

CO
2 2

o o n O n O "O ■o ■o 732 2
Łi

co*
u

nr
P IM

D D D

o"O g' g'
o o

(U CU N (U Na. N o. N
3 g'o g go g
a> o £ o £1

>, >.>, C cC c
o & IM & N

D
C
O

LU
§
O_J

3a>
ą>-
o
"to

go
c
8

ał-c
2 o
E £, >> >.

O

"S &
g >: •o w

(U-
Ii 

>> >>

O
f

Ji
NONCO
§

ĆJca
3•o

£
ca*
i
v>

ocaj
o

N E
s ®
ci. 3ł

u
■§ 5? 
.O c

-2-
N E 
fcj
o. ®

>,733
XI

cN0)
caN
oT
c zi

ec
ko

 w
 ro

dz
in

ie

‘Ca>
8
1

-o
ca
o
NCO
ca
go
a>•oo

>.NTDa>
g

XIo
•w
o
(Uc
ca

E
NT3CU
gOa.
O
+

COz>
2
co
s RA

SI
V

1U
S+

 "R
oz

w
oj

 ko
m

p 
ak

ce
su

 sz
ko

ły
"

cca
go
0}
o.o

£
=. <0 w C
if

i* 8 
%2 S F tł

ca 01
™ 1 
Ift
i N

s ^

.S* co
® -s. 
E? ®
0) o 
§ ja

CO
tł ca- c c 
« 2 TJ £ P 5, ry

da
tk

i m
aj

ąt
ko

w
e

E
=, 00 « c
if

i' 8 
<2 § 

rC ti
co 01

li
i N

2
NO
<u - 
g>
CU
s.
«:
^ • 
N
C
5■oo

2 o 2 _i UJ UJ v> N _J 3 2 g $ _J 3 2
CM co M" m CD 0- co CD T~ CM
T- T“ T“ T“ T— T- T- T— CM CM

T~ T- T- T~ T- T-" V" r- v-
T— f-

co 
E 

2 g

0

2
0 c 
t: 
0 a
1

i
o
£
3
N
a
c
0
N
0

0
01 
0 
c
'a
>*
a.
ó
c
NO
fi ;

Łi



udź

Załącznik nr 2 do uchw
ały N

r XLIX/443/2022 R
ady M

iasta Szczecinek z dnia 30 czerw
ca 2022 roku



1 XLIX Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

6 8. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-
2030.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 30.06.2022 10:45

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 14

Liczba obecnych 19 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 2 Głosy wstrzymujące się 5

Obecni niegłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

i-P Nazwisko i imię Głos LP Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek NIEOBECNY 14. Pawłowicz Joanna WSTRZYMUJĘ SIĘ

4. Dudź Jerzy WSTRZYMUJĘ SIĘ 15 Pazoła Ryszard ZA

5 Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina NIEOBECNA

6. Grobelny Andrzej WSTRZYMUJĘ SIĘ 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kania Jerzy ZA 18. Rybak Paweł WSTRZYMUJĘ SIĘ

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Stypa Wojciech WSTRZYMUJĘ SIĘ

9. Kiedei Szymon ZA 20. Suchowiejko Wiesław ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 30 06 2022 12 27 46


